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25 MART : MELEĞİN MÜJDESİ YORTUSU
Ξένες γλώσσες / Türkçe’de / Ξένες γλώσσες

  Meleğin 

müjdesi (Grekçe’de Evangelismos) Ortodoks Kilisesi’nin büyük bayramlarından biri 
olup 25 Mart’ta kutlanır. Meleğin Müjdesi bayramının kutlandığı gün, büyük oruç 
devresinde balık yenilebilen iki günden biridir (diğeri de Mesih’in Yeruşalim kentine 
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girmesinin hatırlandığı Pazar günüdür).

Luka İncili’ndeki anlatıma göre (1:26-38) , baş melek Gabriel, Meryem’e görünerek 
onun erkek bilmediği halde (bakire olduğu halde) hamile kalıp bir oğul doğuracağını 
ve doğacak çocuğa İsa ismini vereceğini müjdelemiştir. Kutsal gelenek uyarınca, 
Meryem on beş yaşındayken tapınaktan anne-babasının yanına döndüğünde melek 
tarafından ziyaret edilmiştir.

Bu bayramın kutlanması  için Kilise babalarının 25 Mart tarihini seçme sebebi, bu 
günün Rabbimizin doğumundan tam 9 ay öncesine denk gelmesidir. Bu sayede, 
tıpkı İznik ve Konstantinopolis konsüllerinde yazıldığı gibi, Mesih’in, Kutsal Ruh’un 
Meryem’in üzerine indiği anda vücut bulduğu ifade edilmiş olur.

Yunanistan’da pek çok kadın ve erkeğin ismi bu bayram ile bağlantılıdır ve bu 
kişiler 25 Mart tarihinde aynı zamanda isim günlerini de kutlarlar:

Grekçe: Evangelia (kadın) Evangelos (erkek)

Arap Ortodoksların geleneğinde de 25 Mart tarihi “sevindirici haber” anlamına 
gelen ve erkeklere verilen “Bechara”, “Beshara” veya “Bashar” isimlerinin günü 
olarak kutlanır.

BAYRAMIN KUTLANMASI

Meleğin Müjdesi Yortusu çoğunlukla büyük oruç devresine denk gelir; ancak yine de 
büyük bir sevinçle kutlanır. Bu gün balık yenmesine izin verilmesi sayesinde oruç 
biraz hafifletilmiş olur.

25 Mart yortusu büyük oruç  devresindeki hafta içi bir güne denk gelirse, yortuya 
ait ayin bazı durumlarda akşam dualarıyla birlikte kutlanır. Meleğin Müjdesi Yortusu, 
Altınağızlı Eren Yuhanna’nın ayin usulünün büyük oruç devresinde hafta içinde 
kutlandığı tek gündür. Oruç devresindeki diğer günlerde (hafta sonları hariç) 
efharistiya kutlaması yerine önceden kutsanmış armağanların töreni yapılır.   
(περισσότερα…)
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